Kul Mustafa, Kul Himmet Üstâd, Kul Fakir, Kemter, Noksanî, Pir Sultan Abdal, Sultan

Muhammed, Sofioğlu, Sefil Öksüz, Sefilî, Sadıkî, Şîr’î, Türabî, Teslimoğlu, Teslim Abdal, Velî,

Viran Abdal) 87 şiir, söyleyeni bilinmeyen 10, toplan 97 şiir mevcuttur.

Doğan Kaya ArĢivi, Cönk No 12: R. 1316 (M. 1900) yılında Divriği’nin Venk

köyünde tutulmuş olan bu cönkün aslı Divriği’nin Mursal köyündeki Kalaycı Kamber’dedir.

55 yaprak olan cönkte, 30 şairin (Ali, Dertli, Dertli Kemter, Deli Boran, Esirî Baba, Feyzî,

Gevherî, Hasan Dede, Hasan Paşa, Hatayî, Hüseyin, İsmail, Kabulî Baba, Kalender Baba,